dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 
5166E od drogi wojewódzkiej nr 710 do granic powiatu, Gmina Lutomiersk (rekonstrukcja)". 

2.  Gmina Lutomiersk pokryje do 50% kosztów realizacji zadania, jednak nie więcej niż 
350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki, zasady i terminy udzielenia oraz rozliczenia pomocy, o której 
mowa w § 1, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lutomiersk, 
a Powiatem Pabianickim. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Lutomiersk do podpisania umowy, o której mowa w § 2.